03/11/2021 11:59 Prefeitura Municipal de Riozinho

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/CD4C3BFA/03AGdBq26GSuP9GAwG_Kx46TFifHAar6hbVa3lr7HwCJifxj-cbgNZZK5sFq-4SbLKL441… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

GABINETE DO PREFEITO
SÚMULA DE CONTRATO 122/2021

SÚMULA DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 122/2021,
datado de 08 de outubro de 2021, constituído do Processo de
DISPENSA N.º 036/2021 e PROCESSO N.º 305/2021, sendo o
Município de Riozinho (CONTRATANTE) e MULLER
ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA
(CONTRATADA) Objeto: Contratação de empresa
especializada em serviços de engenharia para a elaboração de
projetos de ponte de concreto armado e ponte tipo galeria,
ambas com a finalidade de escoamento de águas fluviais. Valor
total do contrato R$ 18.800,00 (Dezoito mil e oitocentos reais).
Prazo: 90 (Noventa) dias.

Riozinho, 08 de outubro de 2021.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:CD4C3BFA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 11/10/2021. Edição 3167
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/